sexta-feira, 8 de outubro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

RESUMO DE CONTRATO CRED 009-010/2021.

CREDENCIAMENTO Nº 009/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA DOURADA -
Objeto: CREDENCIAMENTO de Pessoas Físicas para EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE no âmbito das unidades de saúde da
Secretaria Municipal de Saúde de América Dourada de acordo com os quantitativos e especificações
constantes neste Edital e seus anexos, CONTRATADO: IÊZA CAROLINE ROCHA MONTINO,
inscrito no CPF sob nº 060.031.955-50, Contrato Nº 010/2021; Valor estimado: Valor total estimado
de R$ 30.000,00 (trinta mil reais); Dot. Orçm.: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.01.01; PROJETO/
ATIVIDADE:2020/2002/2022/2025/2027/2029/2033/2035/2090; ELEMENTO DE DESPESA:
339036.00/339039.00; FONTE: 14/02. Data Ass. 01/09/2021; Vig. 12 meses – Joelson Cardoso
Rosário – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

RESUMO DE CONTRATO CRED 010-001/2021.

CREDENCIAMENTO Nº 010/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA DOURADA -
Objeto: CREDENCIAMENTO de Pessoas Jurídicas para EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE no âmbito das unidades de saúde da
Secretaria Municipal de Saúde de América Dourada de acordo com os quantitativos e especificações
constantes neste Edital e seus anexos, CONTRATADO: FÁBIO ELIZEU SERVIÇOS MÉDICOS,
inscrito no CNPJ sob nº 41.669.546/0001-60, Contrato Nº 001/2021; Valor estimado: Valor total
estimado de R$ 2.000,00 (dois mil reais) por plantão, sendo um total estimado de 120 (cento e vinte)
plantões; Dot. Orçm.: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.01.01; PROJETO/
ATIVIDADE:2020/2002/2022/2025/2027/2029/2033/2035/2090; ELEMENTO DE DESPESA:
339036.00/339039.00; FONTE: 14/02. Data Ass. 04/09/2021; Vig. 12 meses – Joelson Cardoso
Rosário – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA

CNPJ nº 13.891.536/0001-96

RESUMO DE CONTRATO CRED 011-001/2021.

CREDENCIAMENTO Nº 011/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE AMERICA DOURADA -
Objeto: CREDENCIAMENTO de Pessoas Jurídicas para EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS ASSISTENCIAIS DE SAÚDE em Clínicas e Hospitais de acordo com os quantitativos e
especificações constantes neste Edital e seus anexos, CONTRATADO: CENTRO DE
ESPECIALIDADES MÉDICAS E LABORATÓRIAIS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 23.993.964/0001-
83, Contrato Nº 001/2021; Valor estimado: Valor total estimado de R$ 609.028,20; Dot. Orçm.:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 03.01.01; PROJETO/
ATIVIDADE:2020/2002/2022/2025/2027/2029/2033/2035/2090; ELEMENTO DE DESPESA:
339036.00/339039.00; FONTE: 14/02. Data Ass. 17/09/2021; Vig. 12 meses – Joelson Cardoso
Rosário – Prefeito Municipal.

América Dourada/BA, 08 de outubro de 2021.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7A349AD0E5BA8034A9CEBD343D545E8

		2021-10-08T07:45:38-0300